様式第１号（第５条関係）
三次市肉用牛ヘルパー利用助成事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

三　次　市　長　様

申請者住所

氏名
電話番号

　　年度において，次のとおり三次市肉用牛ヘルパー利用助成事業を実施しましたので，三次市肉用牛ヘルパー利用助成事業補助金交付要綱第５条の規定により，補助金の交付を申請します。

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

２　事業実績

	事業費（円）
	補助金額

（円）
	自己負担額

（円）

	補助対象経費

３　事業の内訳

	事業区分
	飼養規模
	利用年月日
	ヘルパー

人数
	利用料

	頭

	人
	円

	頭

	人
	円

	頭

	人
	円

	合計
	頭

	人
	円

※事業区分の欄は，日常的飼養管理作業又は市場出荷作業を記入する。

４　添付書類

　⑴肉用牛ヘルパー作業日誌

　⑵利用料の領収書の写し又は証明書類

⑶個人情報閲覧に関する同意書

⑷その他市長が必要と認める書類